
Příloha č.1 Technické specifikace DNS na přístroje

Kód Položka CPV kódy Minimální požadované specifikace
Počet 

ks
Výrobce a typ Specifikace zboží

Cena za 1 jednotku 

bez DPH

Celková cena za 

položku bez DPH

Předpokládaná 

cena položky bez 

DPH

Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  

majetku - 

číslo 

místnosti

Místo doručení; 

kontakní osoba

1

Filtrační 

zařízení na 

destilovanou 

vodu

42912000-2

Filtrační zařízení na produkci destilované / demineralizované vody 

prostřednictvím reverzní osmózy s následujícími parametry:

Charakter výstupní vody:

destilovaná / demineralizovaná voda vysoké kvality

musí rozpustit práškovou formu kyseliny šťavelové

čistá a bez organických kontaminantů

bez reaktivních iontů, které by mohly způsobit nežádoucí chemické interakce

nízká vodivost, ideálně pod 1 µS/cm, horní přípustná hranice je 5,4 µS/cm.

neutrální nebo mírně kyselé pH v rozmezí pH 5,4–7,0.

Denní produkce vody:

Alespoň 100 l za den

Tlak vstupní vody:

Voda bude hnána do přístroje studená přímo z kohoutku s tlakem mezi 2–5 bary, 

stálost tlaku nezaručujeme

Nádoba na produkovanou vodu:

Součástí dodávky přístroje by měla být i nádoba, případně nádoby, které budou 

schopny pojmout potřebnou denní produkci (100 l). Součástí musí být i systém 

kontroly hladiny apod., který produkci po naplnění nádoby vypne.

Součástí nabídky musí být i doprava (UHK, budova E, Víta Nejedlého 573, 50003 

Hradec Králové; 50.2111561N, 15.8497844E) a instalace na místě včetně 

zaškolení obsluhy.

Součástí nabídky musí být případné další nutné vybavení.

1 Aqual 29XL s příslušenstvím

Filtrační zařízení na produkci destilované / demineralizované 

vody prostřednictvím reverzní osmózy s následujícími 

parametry:

Charakter výstupní vody:

demineralizovaná voda vysoké kvality (dle ČSN ISO 3696 a 

dle ČL, jakost vody pro analytické účely pro 2 st. jakosti 

vody)

musí rozpustit práškovou formu kyseliny šťavelové

čistá a bez organických kontaminantů

bez reaktivních iontů, které by mohly způsobit nežádoucí 

chemické interakce

nízká vodivost, maximálně 1 µS/cm, horní přípustná hranice 

je 5,4 µS/cm.

neutrální nebo mírně kyselé pH v rozmezí pH 5,4–7,0.

Denní produkce vody:

minimálně 168 l za den

Tlak vstupní vody:

Voda bude hnána do přístroje studená přímo z kohoutku s 

tlakem mezi 2–5 bary, stálost tlaku nezaručujeme (zařazeno 

čerpadlo viz níže)

Nádoba na produkovanou vodu:

Součástí dodávky přístroje 100l nádoba z PP ukotvená na 

stěně na konzolích. Součástí je i systém kontroly hladiny, 

který produkci po naplnění nádoby vypne.

Součástí nabídky je i doprava (UHK, budova E, Víta Nejedlého 

573, 50003 Hradec Králové; 50.2111561N, 15.8497844E) a 

instalace na místě včetně zaškolení obsluhy.

Součástí nabídky je posilovací čerpadlo pro vyrovnání 

nestálého tlaku vstupní vody a digitální konduktometr pro 

kontrolu kvality výstupní kvality s citlivostí měření 0,01 

μS/cm

69 656,00 Kč 69 656,00 Kč 70 000,00 Kč           1000 03900 52090

DNS na laboratorní přístroje -04-2025

Celková nabídková cena za veřejnou 

zakázku bez DPH
69 656,00 Kč


